
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月16日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊上富良野駐屯地

                        第３４４会計隊長  早川　龍一

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3LXA10501890 32H71A70024 V40B0F3003104

EA3.00

上富良野

令和6年3月29日（金）

各地

7 G1

0001

1

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊上富良野駐屯地　第３４４会計隊　契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年2月28日（水）11時00分　第３４４会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

(1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　ア  予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

　　イ　全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｄ以上」等級の格付けを有する者で北海道地域に競争参加資

　　　格を有する者であること。

　　ウ 「入札及び契約心得」を確認して所要の処置を講じている者

　　エ  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　　オ  下記の「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。

  (2)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金は免除とするが、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　  契約締結に応じないものとみなし、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。

　　イ　契約保証金は免除とするが、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金とし

　　  て徴収する。

  (3)　入札の無効

　　ア　第１項で示した競争参加に必要な資格がない者の入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　エ　電報・電話・ＦＡＸによる入札

　　オ　入札開始時刻に遅れた者による入札

189公告

１　入札事項

公 告

スノーブレード　ほか122件

Ｄ３５Ｗ＋Ｃ－７クリップ



 　 カ　入札書下部余白に「当社（私・個人の場合）、当団体（団体の場合）は、上記の公告に対して「入札及び契約心得」

　　　及び「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札いたします。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関

　　　する事項について誓約します。」と記載すること。

  (4)　契約書の作成

　   　落札者は落札決定後遅滞なく陸上自衛隊「駐屯地標準契約書」の様式により契約書を作成する。ただし、契約金額が

　　　 ５０万円を超えない場合は省略する。

 （5） 適用する契約条項　

　　　 駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、談合等の不正行為に関する特約条項及び暴力団排除に関する特約条項

  (6)  落札決定方式

　　　 当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上

       ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

  (7)　同等品による入札について

　 　　同等品入札については他社製品を含む同等品以上の製品を可とする。この際、調達要求部隊に、別紙の様式により同 

     等品確認依頼書を提出して、調達要求部隊の承認を得ること。

　　 同等品確認依頼書の提出期限は、令和６年２月２０日（火）１７時００分までとする。回答結果は、令和６年２月２１

　　 日（水）１２時００分までに通知する。調達要求部隊の承認が間に合わない場合については無効とする。調達要求部隊

　　 の連絡先は、第３４４会計隊契約班まで問い合わせすること。

 

  (8)　その他

　 　ア  契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

　　 イ  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額（当該  

       金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入  

       札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１０

       ０に相当する金額を入札書に記載すること。

　　 ウ　入札に参加する者は、資格審査結果通知書（写）を提出すること。

　　 エ  代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　　 オ  入札に参加する場合は、示された場所において「入札及び契約心得」を確認し、入札書へ所要の事項を記載する。

　　 カ  郵便による入札を認める。この際封筒に「入札件名」を明記し、資格審査結果通知（写）を同封し、令和６年２月

　　　　２７日（火）１７時００分まで陸上自衛隊上富良野駐屯地第３４４会計隊契約班へ必着とし、その際は電話にて担当

　　　　者に到達確認を行うこと。

　　 キ　郵便による入札がある場合の再度入札は、別示する。

　　 ク　入札書下部余白に「当社（私・個人の場合）、当団体（団体の場合）は、上記の公告に対して「入札及び契約心

       得」及び「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除

       に関する事項について誓約します。」と記載すること。

　　 ケ　入札及び規格等に関する事項の問い合わせ先

   　  陸上自衛隊上富良野駐屯地　第３４４会計隊　契約班（担当：種村）

　 　　   　　　　　　　　　　　　電話：0167-45-3101（内線：2343）　FAX：0167-45-3101

　

  (9)　公告掲示場所及び期間

　 　ア　掲示場所：旭川、上富良野の各駐屯地会計隊、旭川商工会議所、上富良野商工会

　　　　　　　　　北部方面会計隊ホームページhttp://www.mod.go.jp/gsdf.nae/fin/

　　 イ　掲示期間：令和６年２月１６日（金）～令和６年２月２８日（水）

　　　　　　　　　　　　　　　　　装備品等及び役務の調達に係る指名停止等

１　大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要　

　領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

２　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造

　若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

３　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止

　権者が認めた場合には、この限りでない。

４　第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。

 (1)  資本関係がある場合

　　  次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号

    及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて

　



　　子会社の一方が会社更生法、（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」とい

　　う。）又　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

　　が存続中の会社である場合を除く。

　　ア  親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にあ

　　　る場合

　　イ  親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

 (2)  人的関係がある場合

　　　次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更生会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。

　  ア　一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をい

　　　い、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合

　　イ　一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任され

　　　た管財人を現に兼ねている場合

 (3)  (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係

　　る指名停止等の設置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認

　　められる場合

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  1

グループ

32H71A70024 V40B0F3003104 EA       3.00

スノーブレード

Ｄ３５Ｗ＋Ｃ－７クリップ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

1

1
0001

32H71A70024 V40B0F3003103 EA       3.00

スノーブレード

Ｄ７０Ｗ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

2

1
0002

32H71A70024 V40B0F3000712 EA      16.00

スノーブレード

ＧＲＡ３３Ｗ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

3

1
0003

32H71A70024 V40B0F3000248 EA       4.00

スノーブレード

ＧＲＢ２８Ｗ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

4

1
0004

32H71A70024 V40B0F3000271 EA       1.00

スノーブレード

Ｒ４０Ｗ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

5

1
0005

32H71A70024 V40B0F3000278 EA       1.00

スノーブレード

Ｒ６０Ｗ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

6

1
0006

32H71A70024 V40B0F3003102 EA      16.00

スノーブレード

Ｕ３５Ｗ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

7

1
0007

32H71A70024 V40B0F3003101 EA      16.00

スノーブレード

Ｕ６５Ｗ

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

8

1
0008

32H71A80006 V40B0F3002085 EA       1.00

ポンプフューエル

３０Ａ６０－００２００

三菱重工フォークリフト

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

9

1
0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  2

グループ

32H71A80006 V40B0F3000923 EA       1.00

バルブクミ

６３３Ａ０４７１５７

日産アルティア　スーパーシャイン１２００

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

10

1
0002

32H71A80006 V40B0F3002751 EA       1.00

ガンＡＳＳＹ

ＪＩＧ－１００－３０

岡常製作所　高圧温水洗浄機

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

11

1
0003

32H71A80007 D40B0F3000527 EA       1.00

Ｆａｎ

７０００１－２６２２０

弾薬運搬用器材（庫内用）　１．５ｔフォークリフト

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

12

1
0001

32H71A80007 D40B0F3000528 EA       1.00

Ｍｏｄｕｌｅ、ＦＥＴ

７００００－５６７６０

弾薬運搬用器材（庫内用）　１．５ｔフォークリフト

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

13

1
0002

32H71A80007 D40B0F3000529 EA       1.00

Ｐａｎｅｌ　ｃｏｍｐ，ｄｉｓｐｌａｙ

５４０００－９６９１２

弾薬運搬用器材（庫内用）　１．５ｔフォークリフト

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

14

1
0003

32H71A80008 D40B0F3000013 EA       2.00

Ｍ／Ｃキット

０４４７１－１００９０－７１

フォークリフト１．５ｔ　（サイドシフトアタッチメント付）（トヨタ）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

15

1
0001

32H71A80008 D40B0F3000014 EA       4.00

Ｗ／Ｃキット

０４４７５－１００２０－７１（０４４７５－１００２１－７１）

フォークリフト１．５ｔ　（サイドシフトアタッチメント付）（トヨタ）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

16

1
0002

32H71A80008 D40B0F3000015 EA       2.00

フィルター

６７５０１－１２９００－７１

フォークリフト１．５ｔ　（サイドシフトアタッチメント付）（トヨタ）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

17

1
0003

32H71A80008 D40B0F3000016 EA       2.00

フィルター

６７５０２－２３０００－７１

フォークリフト１．５ｔ　（サイドシフトアタッチメント付）（トヨタ）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

18

1
0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  3

グループ

32H71A80008 D40B0F3000048 EA       1.00

作動油フィルター

６７５０２－２０５４０－７１

フォークリフト（トヨタ）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

19

1
0005

32H71A80008 D40B0F3000049 EA       1.00

メンテナンスキット

０４９０１－１０６８１－７１

フォークリフト（トヨタ）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

20

1
0006

32H71A80008 D40B0F3000107 EA       1.00

ブレーキリザーブタンクホース

４７２１３－２３３３０－７１

フォークリフト

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

21

1
0007

32H71A80008 D40B0F3000493 EA       1.00

ミラー　ウインカー　Ｌ

０４５３－７１２－２００－０

弾薬運搬車

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

22

1
0008

32H71A80008 D40B0F3000494 EA       1.00

ウインカーＡＳＳＹ

０４５５－７１５－２２０－１

弾薬運搬車

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

23

1
0009

32H71A80008 D40B0F3000035 EA       3.00

Ｍ／Ｃキット

１９０５－１１０５３

フォークリフト１．０ｔ（日輸）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

24

1
0010

32H71A80008 D40B0F3000036 EA       2.00

Ｗ／Ｃキット

１９２１－６４１６７

フォークリフト１．０ｔ（日輸）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

25

1
0011

32H71A80008 D40B0F3000037 EA       6.00

Ｗ／Ｃキット

１９２１－６４０９４

フォークリフト１．０ｔ（日輸）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

26

1
0012

32H71A80008 D40B0F3000252 EA       1.00

バルブ（ブレーキランプ）

６０Ｖ２５／１０

フォークリフト

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

27

1
0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  4

グループ

32H71A80008 D40B0F3000518 EA       1.00

Ｌａｍｐ、ｈｅａｄ

７０００１－９０３００

フォークリフト

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

28

1
0014

32H71A80008 D40B0F3000381 EA       1.00

マスターシリンダー

３２０１０－０５２２０（９７９５１－３０６００）

フォークリフト

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

29

1
0015

32H71A80008 D40B0F3000286 EA       2.00

スターターロープ

２８４６２－ＺＥ１－００３

発電機

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

30

1
0016

32H71A80008 D40B0F3000500 EA       2.00

ロードホイールセット

Ｅ０－０００３０－Ｅ－３０１

ハンドパレットトラック

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

31

1
0017

32H71A80008 D40B0F3000501 EA       2.00

ロードホイールシャフト

Ｅ０－０００３０－Ｅ－３０３

ハンドパレットトラック

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

32

1
0018

32H71A80008 D40B0F3000502 EA       4.00

スプリングピン

Ｅ０－０００３０－Ｅ－３０４

ハンドパレットトラック

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

33

1
0019

32H71A80008 D40B0F3000503 EA       1.00

樹脂ハンドルセット

Ｅ０－０００３０－Ｅ－９２０

ハンドパレットトラック

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

34

1
0020

32H71A80008 D40B0F3000002 EA       4.00

Ｗ／Ｃキット

３ＥＡ－３０－０００１０

フォークリフト１．５ｔ（小松）

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

35

1
0021

32H71A80008 D40B0F3000324 EA       1.00

レンズ右

２２Ｗ－０６－１２３２０

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

36

1
0022



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  5

グループ

32H71A80008 D40B0F3000395 EA       2.00

ＢＲＡＫＥ　ＭＡＳＴＥＲＣＹＬＩＮＤＥＲ　ＫＩＴ

３ＥＡ－３６－０５０１０

フォークリフト１．５ｔ

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

37

1
0023

32H71A80008 D40B0F3000459 EA       1.00

左ウインカーＡＳＳＹ

０４５５－７１５－２２０－０

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

38

1
0024

32H71A80008 D40B0F3000460 EA       2.00

スイッチリフトアーム（共通）

４２１－０６－１１１６６

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

39

1
0025

32H71A80008 D40B0F3000464 EA       2.00

ピン

４１６－８９７－１１２０

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

40

1
0026

32H71A80008 D40B0F3000465 EA       2.00

ピンリンチ

４２１－４６－１２７４０

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

41

1
0027

32H71A80008 D40B0F3000489 EA       1.00

エレメント

６００－１８１－９２００

装輪式リーチローダーフォーク付

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

42

1
0028

32H71A80008 D40B0F3000490 EA       1.00

レンズ、ヒダリ

２２Ｗ－０６－１２３１０

装輪式リーチローダーフォーク付

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

43

1
0029

32H71A80008 D40B0F3000491 EA       1.00

コンビネーションランプ　アセンブリ、左

４１５－０６－１３２２０

装輪式リーチローダーフォーク付

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

44

1
0030

32H71A80008 D40B0F3000492 EA       1.00

コンビネーションランプ　アセンブリ、右

４１５－０６－１３２１０

装輪式リーチローダーフォーク付

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

45

1
0031



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  6

グループ

32H71A80008 D40B0F3000282 EA       2.00

Ｏ　リング

４１９－１５－１４８６０

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

46

1
0032

32H71A80008 D40B0F3000283 EA       4.00

Ｏ　リング

０７００２－０１２２３

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

47

1
0033

32H71A80008 D40B0F3000300 EA       1.00

シールオイル

４１７－１５－１３６９０

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

48

1
0034

32H71A80008 D40B0F3000301 EA       1.00

シールダスト

４１７－１５－１３８１０

リーチローダー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

49

1
0035

32H71A80008 D40B0F3000210 EA       2.00

フラッシャーランプ

３７０９０３０７０００

ライガー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

50

1
0036

32H71A80008 D40B0F3000366 EA       1.00

エアクリーナ　エレメント

１４３４８－１１１８－０

ダンパー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

51

1
0037

32H71A80008 D40B0F3000455 EA       1.00

フロントカバー

３７２４－１３０２－０００

ライガー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

52

1
0038

32H71A80008 D40B0F3000456 EA       1.00

ターンシグナルランプ

３７２１－０４１１－０００

ライガー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

53

1
0039

32H71A80008 D40B0F3000457 EA       1.00

バルブ

１２Ｖ２１Ｗ　Ａ４５７５Ｂ

ライガー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

54

1
0040



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  7

グループ

32H71A80008 D40B0F3000517 EA       1.00

ワイパーアーム

３７１４　７４０２　０００

ライガー

（１０３補給倉庫）　西川２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

55

1
0041

32H71AB0059 V40B0F3003092 EA       1.00

フロントブレーキパッドシム（右）

２６２３３ＦＥ０００

スバルレガシー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

56

1
0001

32H71AB0059 V40B0F3003094 EA       1.00

フロントパッドクリップ（左右）

２６２３２ＦＥ００２

スバルレガシー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

57

1
0002

32H71AB0059 V40B0F3001984 EA       4.00

Ｖベルト

９０９１６－０２７０５

トヨタカローラフィルダー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

58

1
0003

32H71AB0059 V40B0F3002318 EA       1.00

フロントガラス

５６１０１－１２Ｊ９０

トヨタカローラフィルダー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

59

1
0004

32H71AB0059 V40B0F3003062 EA       3.00

シーラントキット

Ｇ２８９１－８９９２５

トヨタカローラフィルダー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

60

1
0005

32H71AB0059 V40B0F3003063 EA       1.00

モールディング

７５５３３－１２７００

トヨタカローラフィルダー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

61

1
0006

32H71AB0059 V40B0F3002617 EA       1.00

ディスクブレーキパット

０４４６５－２６３２０

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

62

1
0007

32H71AB0059 V40B0F3003028 EA       1.00

ドレンプラグ　ＳＵＢ－ＡＳＳＹ

９０３４１－１００１１

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

63

1
0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  8

グループ

32H71AB0059 V40B0F3003029 EA       1.00

ドレンプラグ　ガスケット

３５１７８－３００１０

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

64

1
0009

32H71AB0059 V40B0F3003064 EA       1.00

キャリパＡＳＳＹ（ＲＨ）

４７７３０－２６１２２

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

65

1
0010

32H71AB0059 V40B0F3003065 EA       1.00

キャリパＡＳＳＹ（ＬＨ）

４７７５０－２６１２２

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

66

1
0011

32H71AB0059 V40B0F3003066 EA       2.00

リヤホイールブレーキシリンダＡＳＳＹ

４７５５０－２６１５０

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

67

1
0012

32H71AB0059 V40B0F3003084 EA       1.00

フロントバンパカバー

５２１１９－２６５４１－Ａ０

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

68

1
0013

32H71AB0059 V40B0F3003085 EA       8.00

クリップ

９０４６７－０９１８５

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

69

1
0014

32H71AB0059 V40B0F3003086 EA       2.00

クリップ

９０４６７－０７１８１

トヨタハイエース

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

70

1
0015

32H71AB0059 V40B0F3003030 EA       1.00

アームＡＳＳＹフロントサスペンションロアーＬＨ

４０１３Ａ４６１

三菱ランサー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

71

1
0016

32H71AB0059 V40B0F3003031 EA       1.00

アームＡＳＳＹフロントサスペンションロアーＲＨ

４０１３Ａ４６２

三菱ランサー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

72

1
0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

  9

グループ

32H71AB0059 V40B0F3003032 EA      19.00

バルブ（ソケット付き）

ＭＲ４４４５３６

三菱ランサー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

73

1
0018

32H71AB0059 V40B0F3003033 EA       1.00

ライトＡＳＳＹ　サイドターン　シグナルライト

ＭＲ９９１１８７

三菱ランサー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

74

1
0019

32H71AB0059 V40B0F3000046 EA      40.00

スパークプラグ

２２４０１－ＥＤ７１Ｂ

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

75

1
0020

32H71AB0059 V40B0F3000106 EA       8.00

ローターディスクブレーキフロント

４０２０６－３Ｕ８０Ａ

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

76

1
0021

32H71AB0059 V40B0F3000159 EA       6.00

パッドキット

ＡＹ０４０－ＮＳ１１０（ＴＮ６３４Ｍ）

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

77

1
0022

32H71AB0059 V40B0F3000166 EA       1.00

シューセット　リアブレーキ

ＡＹ３６０－ＮＳ１０３

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

78

1
0023

32H71AB0059 V40B0F3000725 EA       6.00

ベルト

ＡＹ１４Ｎ－７２１１９

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

79

1
0024

32H71AB0059 V40B0F3000947 EA       2.00

スタビライザーリンク

５４６１８－ＪＸ００Ａ

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

80

1
0025

32H71AB0059 V40B0F3001223 EA       4.00

ロア　アーム右

５４５００－１ＦＵ０Ｂ

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

81

1
0026



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

 10

グループ

32H71AB0059 V40B0F3001224 EA       3.00

ロア　アーム左

５４５０１－１ＦＵ０Ｂ

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

82

1
0027

32H71AB0059 V40B0F3001226 EA       1.00

Ｅ４ＷＤ　ジェネレーター　再生

ＧＲ２３１－ＥＤ３００

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

83

1
0028

32H71AB0059 V40B0F3002900 EA       1.00

ラジエータードレンプラグ

２１４４０－５０Ｙ００

日産ＡＤバン

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

84

1
0029

32H71AB0059 V40B0F3000165 EA       1.00

シューセット　リアブレーキ　４枚入

ＡＹ３６０－ＮＳ０９５

日産ウイングロード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

85

1
0030

32H71AB0059 V40B0F3002826 EA       1.00

ファンベルト

ＡＹ１４Ｎ－６１２０５

日産ウイングロード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

86

1
0031

32H71AB0059 V40B0F3002827 EA       1.00

フロントパッド

ＡＹ０４０－ＮＳ１２０

日産ウイングロード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

87

1
0032

32H71AB0060 V40B0F3003056 EA       1.00

ＰＣＭフィルタ

２０１１０－Ｚ５０２Ｅ

日産ＵＤコンドル

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

88

1
0001

32H71AB0060 V40B0F3003077 EA       1.00

ファンベルト

２１１４０－Ｚ５０７７

日産ＵＤコンドル

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

89

1
0002

32H71AB0060 V40B0F3002015 EA       1.00

Ｖベルト

９００１－４５５４３

日野レンジャー

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

90

1
0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

 11

グループ

32H71AB0061 V40B0F3000210 EA       1.00

リペアキット　エアマスタ

１－８５５７６－４８０－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

91

1
0001

32H71AB0061 V40B0F3000548 EA       4.00

ボルト

０－２８６５－１０４０－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

92

1
0002

32H71AB0061 V40B0F3000549 EA       4.00

ナット

０－９１１１－０５１０－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

93

1
0003

32H71AB0061 V40B0F3000551 EA       4.00

ナット

０－９１１８－０２１０－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

94

1
0004

32H71AB0061 V40B0F3000552 EA       4.00

ナット　エキゾーストパイプ

０－９１１８－０２１２－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

95

1
0005

32H71AB0061 V40B0F3000565 EA       1.00

ガスケット　エキゾーストパイプ

１－２２１１６－０４３－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

96

1
0006

32H71AB0061 V40B0F3000567 EA       4.00

クランプ

１－２２１３３－２３３－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

97

1
0007

32H71AB0061 V40B0F3000590 EA       2.00

バンド

１－４３３１９－０９４－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

98

1
0008

32H71AB0061 V40B0F3000591 EA       2.00

バンド

１－４３３１９－０９５－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

99

1
0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

 12

グループ

32H71AB0061 V40B0F3000593 EA       2.00

ブーツ

１－４３３１９－１１０－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

100

1
0010

32H71AB0061 V40B0F3000602 EA       1.00

ランプＡＳＳＹ

１－８２２３０－２０３－５

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

101

1
0011

32H71AB0061 V40B0F3000629 EA       4.00

ガスケット

８－９７３７３－１０８－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

102

1
0012

32H71AB0061 V40B0F3000630 EA       6.00

ベルトエアコン

８－９７３８３－５７７－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

103

1
0013

32H71AB0061 V40B0F3000631 EA       4.00

ナット　エキゾーストパイプ

８－９７５８１－２３４－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

104

1
0014

32H71AB0061 V40B0F3000647 EA       2.00

サイレンサ

８－９８０４１－９２１－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

105

1
0015

32H71AB0061 V40B0F3000649 EA       1.00

パイプエキゾースト

８－９８０４３－３６５－２

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

106

1
0016

32H71AB0061 V40B0F3000655 EA       2.00

パイプ

８－９８０６０－８４７－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

107

1
0017

32H71AB0061 V40B0F3000734 EA       1.00

ベルト、クーリングファン

８－９８０２０－２４７－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

108

1
0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

 13

グループ

32H71AB0061 V40B0F3001213 EA       1.00

ベルト　エアコン

８－９８０８３－６７１－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

109

1
0019

32H71AB0061 V40B0F3001868 EA       1.00

ガスケットサイレン

１－２２１１６－０４２－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

110

1
0020

32H71AB0061 V40B0F3001869 EA       2.00

ブラケットスタンド

１－２２１３４－２１４－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

111

1
0021

32H71AB0061 V40B0F3002247 EA       2.00

スターターＡＳＳＹ

８－９８００９－０４３－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

112

1
0022

32H71AB0061 V40B0F3002525 EA       1.00

ランプターンシグナル

８－９７５８５－１７２－２

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

113

1
0023

32H71AB0061 V40B0F3002537 EA       2.00

ワッシャロック　フロントハブ

１－４２３１９－１７７－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

114

1
0024

32H71AB0061 V40B0F3002543 EA       1.00

ブーツ

１－８５５７４－０６３－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

115

1
0025

32H71AB0061 V40B0F3003014 EA       7.00

タイヤバルブ

１－４２３７０－０１９－３

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

116

1
0026

32H71AB0061 V40B0F3003017 EA       1.00

サイレンサ　アセンブリエキゾースト

８－９８０４３－３１７－２

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

117

1
0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LXA10501890

 14

グループ

32H71AB0061 V40B0F3003037 EA       1.00

ホースラバーＥＧＲクーラ（Ｂ）

８－９７３８６－５８６－１

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

118

1
0028

32H71AB0061 V40B0F3003038 EA       1.00

ホースラバーＥＧＲクーラ（Ｃ）

８－９７３８６－５８７－１

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

119

1
0029

32H71AB0061 V40B0F3003039 EA       4.00

クリップ　ウォータホース

１－０９７０７－０８４－１

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

120

1
0030

32H71AB0061 V40B0F3003054 EA       1.00

ベルト　クーリング

８－９８２０２０２４７－０

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

121

1
0031

32H71AB0061 V40B0F3003055 EA       1.00

ベルト　エアコン

８－９７３８３５７７－１

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

122

1
0032

32H71AB0061 V40B0F3003075 EA       1.00

サーモスタッド（８５°Ｃ）

８－９７３００－７８７－２

いすずフォワード

（１０３補給倉庫）　根岸２曹（２７２６）

上富良野

令和6年3月29日

7

G1

123

1
0033

‐　以　下　余　白　‐


